
Zarządzenie Nr8312007
Burmistrza Morynia

z dnia 14 czerwca 2007r

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 oraz art. 186 ust 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
o finansach publicznych / DZ.D.Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, oraz z 2006r Nr 45, poz. 319,
Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218, oraz Nr 249 poz. 1832/, zarządzam,
co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o ogólną kwotę: 36.541zł
w tym:

1. Zadania własne o kwotę 36.541zł

Dział 852 rozdział 85219 § 2030 o kwotę 33.541 zł
" " 85295 § 2030 " 3.000 zł

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o ogólną kwotę 3.883zł
w tym:

1. Zadania zlecone o kwotę 985 zł
z tego:
Dział 852 rozdział 85212 § 4010 o kwotę 5 zł

" " § 4210 230 zł
" " § 4300 " 750 zł

2. Zadania własne o kwotę 2.898 zł
z tego:
Dział 852 rozdział 85219 § 4300W o kwotę 2.000 zł

" " § 4440W " 898 zł

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu o ogólną kwotę 40.424zł
w tym:

1. Zadania zlecone o kwotę 985 zł
z tego:
Dział 852 rozdział 85212 § 4440 o kwotę 392 zł

" § 4700 " 750 zł
" " § 4750 " 230 zł

2. Zadania własne o kwotę 39.439 zł
z tego:
Dział 852 rozdział 85219 § 4010WW o kwotę 3.000 zł

" " § 4210W " 898 zł
" " § 4700W " 2.000 zł
" " 85295 § 3110WW " 33.541 zł

§ 4. Ustala SIę układ wykonawczy budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1
do niniej szego zarządzenia

BUr-rIS~~Z

mgrr~nda



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr /2007
z dnia 14.06.2007r

Dział Rozdział §
Dochody Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia
Gmina

852 85219 2030 3000,00
852 85295 2030 33541,00

Ośrodek Pomocy
Społecznej

852 85212 4010 5,00
852 85212 4210 230,00
852 85212 4300 750,00
852 85212 4440 5,00
852 85212 4700 750,00
852 85212 4750 230,00
852 85219 4010WW 3000,00
852 85219 4210W 898,00
852 85219 4300W 2000,00
852 85219 4440W 898,00
852 85219 4700W 2000,00
852 85295 3110WW 33541,00

Ogółem 0,00 36541,00 3883,00 40424,00


